
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Světlá nad Sázavou, oddělení logistiky 

Rozkoš 990, poštovní přihrádka 31, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Tel.: 569 471 512, Fax: 569 471 740, ISDS: yd4d49m  

 

VÁŠ DOPIS č.j.:    

ZE DNE:  

NAŠE č.j.: VS-19131-1/ČJ-2018-802351  

VYŘIZUJE: Jiří Laudát 

TELEFON:  569 471 874 

FAX:  569 471 740 

E-MAIL:  jlaudat@vez.sve.justice.cz 

                                

 

Výzva k podání nabídky  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Světlá n/S – nákup kancelářských potřeb 2018“ vyhlášené dle § 27  

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název: Česká republika - Vězeňská služba ČR 

             se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

  

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení:  ČNB Hradec Králové,  č.účtu:  2231881/0710 
 

 

Organizační jednotka, pro kterou je předmět plnění veřejné zakázky určen:  

Věznice Světlá nad Sázavou   

Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

Zastoupená: Vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D., ředitelka Věznice Světlá nad Sázavou na základě pověření 

generálního ředitele č. j. VS-27071-3/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016. 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání kancelářských potřeb na rok 2018 do Věznice Světlá nad Sázavou. 
 

Podrobný seznam požadovaných kancelářských potřeb je uveden v tabulce – příloha č. 1 této výzvy. 

 

Podkladem pro vypracování nabídky je tato výzva s přílohami včetně návrhu kupní smlouvy. 

 

        

3.  Místo a termín plnění veřejné zakázky  

 

Místo plnění veřejné zakázky: Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

Termín plnění veřejné zakázky: do 31. 3. 2018. 

 

 

 

 

 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 5.2.2018 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=39882


 2 

4. Požadované kvalifikační předpoklady 

 

Kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán (ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky), 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
předmět podnikání, tj. „ Zprostředkování obchodu a služeb“ či „Velkoobchod a maloobchod“, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

 

Doklady předkládá uchazeč v běžných kopiích, vybraný uchazeč doloží zadavateli před podpisem smlouvy originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů. 

 

 

5. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

 

Nabídku lze podat nejpozději do 16.2.2017 do 10:00 hodin na doručovací adresu zadavatele uvedenou v bodě 1. této výzvy. 

Na nabídky předložené nebo doručené po tomto termínu nebude brán zřetel a budou uchovány k archivaci u zadavatele. Nabídku 

lze podat doporučeně poštou, kurýrem nebo osobně na adresu zadavatele – Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 

Světlá nad Sázavou. Osobně lze nabídku předat na hlavní bráně zadavatele v pracovní dny v době od 08:00 do 11:00 hodin. V 

poslední den lhůty lze nabídky doručit osobně od 08:00 do 10:00 hodin. 

 

Nabídka bude doručena v uzavřené neprůhledné obálce s razítkem a podpisem uchazeče na přelepu, označené zpáteční 

adresou uchazeče a opatřené na přední straně následujícím popisem: 

 

„Světlá n/S – nákup kancelářských potřeb 2018 - NEOTEVÍRAT“. 

 

Nabídka musí být podána písemně, v listinné podobě, v českém jazyce v jednom vyhotovení. Nabídka musí obsahovat 

doplněný a podepsaný návrh rámcové kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, vyplněný krycí list 

nabídky (příloha č. 1 této výzvy) a doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Všechny listy nabídky musí být 

viditelně očíslovány nepřerušovanou řadou a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

 

6. Obchodní a platební podmínky  

 

Obchodní a platební podmínky jsou obsahem návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Uchazeč  

do závazného návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní údaje není uchazeč oprávněn měnit. 

  

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídka musí obsahovat ceny za jednotlivé druhy zboží bez DPH a včetně DPH ve formě předložené tabulky. 

 

Celková cena bude rozepsána takto: celková cena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.  

 

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena včetně nákladů na dopravu. 

 

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako platná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, tedy jako celková cena za dodání 

požadovaných kancelářských potřeb. 

 

8.  Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky za dodání celého předmětu veřejné zakázky dle čl. 2 této 

výzvy v Kč včetně DPH. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, která po kontrole splnění požadavků zadavatele bude 

obsahovat celkovou nejnižší nabídkovou cenu včetně dopravy a ostatních nákladů za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v 

Kč vč. DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny v pořadí dle výše nabídkové ceny. 

 

 

9.  Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán   

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31.3.2018 (po dobu hodnocení nabídek a do doby podpisu smlouvy, potom platí 

podmínky kupní smlouvy s dohodnutými cenami). 

 



 3 

 

10.  Ostatní podmínky   

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení kdykoliv zrušit až do uzavření smlouvy, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

 uvedení důvodu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek poptávkového řízení a na provedení úprav předloženého návrhu smlouvy; 

veškeré tyto změny musí být uveřejněny a nesmějí být v rozporu s § 6  ZZVZ.  

 Zadavatel nehradí náklady uchazečů spojených s účastí v tomto poptávkovém řízení. 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku uchazeče nezahrnout  

do hodnocení nabídek. 

 Zadavatel nabídky ani jejich části uchazeči nevrací. 

 V případě shodných nabídek určí zadavatel vítězného uchazeče losem; uchazeči, kterých se losování týká, mají právo 

účastnit se losování a zkontrolovat před zahájením prostředky sloužící k losování. 

 Zadavatel nepřipouští podání nabídky na části veřejné zakázky. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámí zadavatel uveřejněním na profilu zadavatele E-ZAK. O výsledku hodnocení 

budou uchazeči informováni uveřejněním výsledku na profilu zadavatele E-ZAK URL: https://ezak.vscr.cz/vz00006332. 

 

    

   Příloha č. 1 – Tabulka – seznam požadovaných kancelářských potřeb 

   Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

   Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 

      

 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 5.2.2018 

 

 

                                    ----------------------------------------------                                                                                                                          

                                                                                                                                                    Vrchní rada 

                                                                                                                                     plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.        

                                                                                                                                                ředitelka věznice 

 


		2018-02-06T07:32:43+0100
	Ing. Jaroslav Myšička
	v zastoupení




